
Bayernliga Nord West  -  Luftgewehr
Ergebnisse

1. Wettkampf 28.10.2012 Hausen und Fürth

Bayernliga Nord West  -  Luftgewehr   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Manns. Punkte Einzel

1 SV Petersaurach Mfr. 1 5 : 0 2 : 0
2 FSG Titting Mfr. 0 5 : 0 2 : 0
3 SV Bechhofen Mfr. 1 4 : 1 2 : 0
4 SSV Mitteleschenbach Mfr. 1 3 : 2 2 : 0
5 SV Hausen Ufr. 1 2 : 3 0 : 2
6 BSG Bergrheinfeld Ufr. 1 1 : 4 0 : 2
7 SV Burglauer Ufr. 1 0 : 5 0 : 2
8 SSG Dyn.Fürth Mfr. 0 0 : 5 0 : 2

  

SV Hausen 2 : 3 SSV Mitteleschenbach

Schuck, Johannes 391 1 : 0 390 Heckel, Christian
Konrad, Jochen 389 1 : 0 384 Sehorz, Patrick
Beißler, Jochen 370 0 : 1 385 Klein, Julia
Ronalter, Sebastian 373 0 : 1 374 Lang, Tobias
Kraft, Tobias 364 0 : 1 381 Seitz, Michaela (geb. Klein)

1887 1914
  

SV Bechhofen 4 : 1 BSG Bergrheinfeld

Brückmann, Tina 389 0 : 1 390 Schmitt, Teresa
Rubensdörfer, Alexandra 387 1 : 0 383 Herdel, Steffen
Eisen, Susanne 389 1 : 0 379 Hemmerich, Kristin
Früh, Johannes 389 1 : 0 386 Schneider, Sabrina
Waldert, Christine 389 1 : 0 384 Dengel, Günter

1943 1922
  

FSG Titting 5 : 0 SSG Dyn.Fürth

Staud, Andrea 0 1 : 0 Rauh, Sabrina
Rudingsdorfer, Ferdinand 0 1 : 0 Weber, Achim
Fuchs, Carolin 0 1 : 0 Bruckschlögl, Denise
Bauernfeind, Rupert 0 1 : 0 Nüsslein, Ralf
Paal, Daniela 0 1 : 0 Bruckschlögl, Michael

0 0
  

SV Burglauer 0 : 5 SV Petersaurach

Rozsypol, Ondrej 383 0 : 1 388 Eichinger, Vanessa
Werner, Melanie 373 0 : 1 393 Bauer, Matthias
Wohlfart, Julia 382 0 : 1 390 Hahn, Sebastian
Gehring, Andrea 381 0 : 1 384 Knorn, Ramona
Back, Thorsten 377 0 : 1 388 Popp, Laura

1896 1943
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Bayernliga Nord West  -  Luftgewehr
Ergebnisse

2. Wettkampf 28.10.2012 Hausen und Fürth

Bayernliga Nord West  -  Luftgewehr   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Manns. Punkte Einzel

1 SV Bechhofen Mfr. 2 8 : 2 4 : 0
2 SV Petersaurach Mfr. 2 8 : 2 4 : 0
3 FSG Titting Mfr. 1 7 : 3 2 : 2
4 SSV Mitteleschenbach Mfr. 2 5 : 5 2 : 2
5 SV Burglauer Ufr. 1 5 : 5 2 : 2
6 BSG Bergrheinfeld Ufr. 2 4 : 6 2 : 2
7 SV Hausen Ufr. 2 3 : 7 0 : 4
8 SSG Dyn.Fürth Mfr. 0 0 : 10 0 : 4

  

BSG Bergrheinfeld 3 : 2 SSV Mitteleschenbach

Schmitt, Teresa 394 1 : 0 390 Heckel, Christian
Herdel, Steffen 381 1 : 0 378 Sehorz, Patrick
Hemmerich, Kristin 375 0 : 1 389 Klein, Julia
Schneider, Sabrina 384 0 : 1 387 Seitz, Michaela (geb. Klein)
Dengel, Günter 381 1 : 0 376 Seitz, Michelle

1915 1920
  

SV Bechhofen 4 : 1 SV Hausen

Brückmann, Tina 390 0 : 1 393 Schuck, Johannes
Rubensdörfer, Alexandra 392 1 : 0 386 Konrad, Jochen
Eisen, Susanne 387 1 : 0 374 Ronalter, Sebastian
Früh, Johannes 388 1 : 0 365 Mayer, Bianca
Waldert, Christine 390 1 : 0 381 Englert, Jonas

1947 1899
  

FSG Titting 2 : 3 SV Petersaurach

Staud, Andrea 388 0 : 1 390 Eichinger, Vanessa
Rudingsdorfer, Ferdinand 387 0 : 1 393 Bauer, Matthias
Fuchs, Carolin 389 1 : 0 386 Hahn, Sebastian
Bauernfeind, Rupert 394 1 : 0 387 Früh, Tobias
Paal, Daniela 385 0 : 1 390 Popp, Laura

1943 1946
  

SV Burglauer 5 : 0 SSG Dyn.Fürth

Rozsypol, Ondrej 0 1 : 0 Rauh, Sabrina
Werner, Melanie 0 1 : 0 Weber, Achim
Wohlfart, Julia 0 1 : 0 Bruckschlögl, Denise
Gehring, Andrea 0 1 : 0 Hüttner, Tamara
Back, Thorsten 0 1 : 0 Bruckschlögl, Michael

0 0
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Wettkämpfe Punkte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt Einzel

1 Bauernfeind, Rupert FSG Titting - 394 - - - - - - - - - - - - 394,00 2

2 Bauer, Matthias SV Petersaurach 393 393 - - - - - - - - - - - - 393,00 2

3 Schuck, Johannes SV Hausen 391 393 - - - - - - - - - - - - 392,00 2

4 Schmitt, Teresa BSG Bergrheinfeld 390 394 - - - - - - - - - - - - 392,00 2

5 Heckel, Christian SSV Mitteleschenbach 390 390 - - - - - - - - - - - - 390,00 0

6 Rubensdörfer, Alexandra SV Bechhofen 387 392 - - - - - - - - - - - - 389,50 2

7 Waldert, Christine SV Bechhofen 389 390 - - - - - - - - - - - - 389,50 2

8 Brückmann, Tina SV Bechhofen 389 390 - - - - - - - - - - - - 389,50 0

9 Eichinger, Vanessa SV Petersaurach 388 390 - - - - - - - - - - - - 389,00 2

10 Popp, Laura SV Petersaurach 388 390 - - - - - - - - - - - - 389,00 2

11 Fuchs, Carolin FSG Titting - 389 - - - - - - - - - - - - 389,00 2

12 Früh, Johannes SV Bechhofen 389 388 - - - - - - - - - - - - 388,50 2

13 Eisen, Susanne SV Bechhofen 389 387 - - - - - - - - - - - - 388,00 2

14 Hahn, Sebastian SV Petersaurach 390 386 - - - - - - - - - - - - 388,00 1

15 Staud, Andrea FSG Titting - 388 - - - - - - - - - - - - 388,00 1

16 Konrad, Jochen SV Hausen 389 386 - - - - - - - - - - - - 387,50 1

17 Klein, Julia SSV Mitteleschenbach 385 389 - - - - - - - - - - - - 387,00 2

18 Rudingsdorfer, FerdinandFSG Titting - 387 - - - - - - - - - - - - 387,00 1

19 Früh, Tobias SV Petersaurach - 387 - - - - - - - - - - - - 387,00 0

20 Paal, Daniela FSG Titting - 385 - - - - - - - - - - - - 385,00 1

21 Schneider, Sabrina BSG Bergrheinfeld 386 384 - - - - - - - - - - - - 385,00 0

22 Seitz, Michaela (geb. Kle SSV Mitteleschenbach 381 387 - - - - - - - - - - - - 384,00 2

23 Knorn, Ramona SV Petersaurach 384 - - - - - - - - - - - - - 384,00 1

24 Rozsypol, Ondrej SV Burglauer 383 - - - - - - - - - - - - - 383,00 1

25 Dengel, Günter BSG Bergrheinfeld 384 381 - - - - - - - - - - - - 382,50 1

26 Herdel, Steffen BSG Bergrheinfeld 383 381 - - - - - - - - - - - - 382,00 1

27 Wohlfart, Julia SV Burglauer 382 - - - - - - - - - - - - - 382,00 1

28 Gehring, Andrea SV Burglauer 381 - - - - - - - - - - - - - 381,00 1

29 Englert, Jonas SV Hausen - 381 - - - - - - - - - - - - 381,00 0

30 Sehorz, Patrick SSV Mitteleschenbach 384 378 - - - - - - - - - - - - 381,00 0

31 Back, Thorsten SV Burglauer 377 - - - - - - - - - - - - - 377,00 1

32 Hemmerich, Kristin BSG Bergrheinfeld 379 375 - - - - - - - - - - - - 377,00 0

33 Seitz, Michelle SSV Mitteleschenbach - 376 - - - - - - - - - - - - 376,00 0

34 Lang, Tobias SSV Mitteleschenbach 374 - - - - - - - - - - - - - 374,00 1

35 Ronalter, Sebastian SV Hausen 373 374 - - - - - - - - - - - - 373,50 0

36 Werner, Melanie SV Burglauer 373 - - - - - - - - - - - - - 373,00 1

37 Beißler, Jochen SV Hausen 370 - - - - - - - - - - - - - 370,00 0

38 Mayer, Bianca SV Hausen - 365 - - - - - - - - - - - - 365,00 0

39 Kraft, Tobias SV Hausen 364 - - - - - - - - - - - - - 364,00 0

40 Rauh, Sabrina SSG Dyn.Fürth - - - - - - - - - - - - - - 0,00 0

41 Weber, Achim SSG Dyn.Fürth - - - - - - - - - - - - - - 0,00 0

42 Bruckschlögl, Denise SSG Dyn.Fürth - - - - - - - - - - - - - - 0,00 0

43 Nüsslein, Ralf SSG Dyn.Fürth - - - - - - - - - - - - - - 0,00 0

44 Bruckschlögl, Michael SSG Dyn.Fürth - - - - - - - - - - - - - - 0,00 0

45 Hüttner, Tamara SSG Dyn.Fürth - - - - - - - - - - - - - - 0,00 0

Bayernliga Nord West  -  Luftgewehr

 Tabelle Einzelwertung  2012-2013
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Wettkämpfe

BSG Bergrheinfeld Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Schmitt, Teresa S 391,29 390 394 - - - - - - - - - - - - 392,00

2 Schneider, Sabrina S 383,29 386 384 - - - - - - - - - - - - 385,00

3 Förster, Ronja S 383,30 - - - - - - - - - - - - - - 383,30

4 Dengel, Günter E 381,00 384 381 - - - - - - - - - - - - 382,50

5 Herdel, Steffen S 388,50 383 381 - - - - - - - - - - - - 382,00

6 Hemmerich, Kristin S 386,64 379 375 - - - - - - - - - - - - 377,00

FSG Titting Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Bauernfeind, Rupert S 386,00 - 394 - - - - - - - - - - - - 394,00

2 Fuchs, Carolin S 386,29 - 389 - - - - - - - - - - - - 389,00

3 Staud, Andrea S 390,55 - 388 - - - - - - - - - - - - 388,00

4 Templer, Michael E 387,00 - - - - - - - - - - - - - - 387,00

5 Rudingsdorfer, Ferdinand E 386,85 - 387 - - - - - - - - - - - - 387,00

6 Paal, Daniela S 385,57 - 385 - - - - - - - - - - - - 385,00

7 Wegrampf, Peter E 385,00 - - - - - - - - - - - - - - 385,00

8 Finsterer, Florian S 382,50 - - - - - - - - - - - - - - 382,50

9 Forster, Theresa E 380,50 - - - - - - - - - - - - - - 380,50

10 Hüttinger, Katharina E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00

SSG Dyn.Fürth Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Rauh, Sabrina S 387,50 - - - - - - - - - - - - - - 387,50

2 Meixner, Sebastian E 387,43 - - - - - - - - - - - - - - 387,43

3 Bruckschlögl, Denise S 385,86 - - - - - - - - - - - - - - 385,86

4 Nüsslein, Ralf S 384,20 - - - - - - - - - - - - - - 384,20

5 Hüttner, Tamara S 381,92 - - - - - - - - - - - - - - 381,92

6 Rögner, Felix S 362,25 - - - - - - - - - - - - - - 362,25

SSV Mitteleschenbach Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Heckel, Christian S 390,62 390 390 - - - - - - - - - - - - 390,00

2 Klein, Julia S 384,43 385 389 - - - - - - - - - - - - 387,00

3 Rosenberger, Eric S 384,00 - - - - - - - - - - - - - - 384,00

4 Seitz, Michaela (geb. Klein) E 5 381 387 - - - - - - - - - - - - 384,00

5 Kocher, Christoph S 382,21 - - - - - - - - - - - - - - 382,21

6 Sehorz, Patrick S 386,50 384 378 - - - - - - - - - - - - 381,00

7 Seitz, Michelle E 5 - 376 - - - - - - - - - - - - 376,00

8 Lang, Tobias E 372,00 374 - - - - - - - - - - - - - 374,00

SV Bechhofen Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Bühlmeyer, Hanna E 392,00 - - - - - - - - - - - - - - 392,00

2 Brückmann, Tina S 390,79 389 390 - - - - - - - - - - - - 389,50

3 Rubensdörfer, Alexandra S 390,50 387 392 - - - - - - - - - - - - 389,50

4 Waldert, Christine S 387,14 389 390 - - - - - - - - - - - - 389,50

5 Früh, Johannes S 387,20 389 388 - - - - - - - - - - - - 388,50

6 Eisen, Susanne S 388,21 389 387 - - - - - - - - - - - - 388,00

7 Hartnagel, Tobias E 388,00 - - - - - - - - - - - - - - 388,00

8 Beer, Laura E 382,00 - - - - - - - - - - - - - - 382,00

9 Kleemann, Sandra E 368,00 - - - - - - - - - - - - - - 368,00

Bayernliga Nord West  -  Luftgewehr

Setzliste für den Wettkampf 11.11.2012 Titting und Bechhofen
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Wettkämpfe

Bayernliga Nord West  -  Luftgewehr

Setzliste für den Wettkampf 11.11.2012 Titting und Bechhofen

SV Burglauer Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Smol, Petr A/E 396,00 - - - - - - - - - - - - - - 396,00

2 Schlesinger, Jana S 391,00 - - - - - - - - - - - - - - 391,00

3 Rozsypol, Ondrej A/S 387,00 383 - - - - - - - - - - - - - 383,00

4 Wohlfart, Julia E 384,00 382 - - - - - - - - - - - - - 382,00

5 Kleinhenz, Franziska E 381,43 - - - - - - - - - - - - - - 381,43

6 Gehring, Andrea S 384,00 381 - - - - - - - - - - - - - 381,00

7 Binder, Andreas E 379,00 - - - - - - - - - - - - - - 379,00

8 Guck, Matthias E 377,80 - - - - - - - - - - - - - - 377,80

9 Back, Thorsten S 381,50 377 - - - - - - - - - - - - - 377,00

10 Werner, Melanie S 384,14 373 - - - - - - - - - - - - - 373,00

11 Jerabek, Tomas A/E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00

SV Hausen Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Schuck, Johannes S 388,64 391 393 - - - - - - - - - - - - 392,00

2 Konrad, Jochen S 384,93 389 386 - - - - - - - - - - - - 387,50

3 Jungmichel, Melanie E 386,44 - - - - - - - - - - - - - - 386,44

4 Schrüfer, Selina S 385,08 - - - - - - - - - - - - - - 385,08

5 Kristinic, Andrej A/E 384,50 - - - - - - - - - - - - - - 384,50

6 Englert, Jonas E 374,00 - 381 - - - - - - - - - - - - 381,00

7 Koch, Markus S 377,71 - - - - - - - - - - - - - - 377,71

8 Ronalter, Sebastian S 378,50 373 374 - - - - - - - - - - - - 373,50

9 Beißler, Jochen E 380,00 370 - - - - - - - - - - - - - 370,00

10 Mayer, Bianca E 376,00 - 365 - - - - - - - - - - - - 365,00

11 Kraft, Tobias E 5 364 - - - - - - - - - - - - - 364,00

SV Petersaurach Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Loretan, Pascal A/E 398,00 - - - - - - - - - - - - - - 398,00

2 Känel von, Philippe A/E 395,00 - - - - - - - - - - - - - - 395,00

3 Bauer, Matthias S 391,00 393 393 - - - - - - - - - - - - 393,00

4 Kammerländer, Florian A/E 391,00 - - - - - - - - - - - - - - 391,00

5 Eichinger, Vanessa S 391,36 388 390 - - - - - - - - - - - - 389,00

6 Popp, Laura S 384,75 388 390 - - - - - - - - - - - - 389,00

7 Hahn, Sebastian S 388,62 390 386 - - - - - - - - - - - - 388,00

8 Früh, Tobias E 384,85 - 387 - - - - - - - - - - - - 387,00

9 Arnold, Kathrin E 384,50 - - - - - - - - - - - - - - 384,50

10 Knorn, Ramona S 387,00 384 - - - - - - - - - - - - - 384,00
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